
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

 

06 июня 2017 г.                                                                                              № 365  

                                                                                               Экз.__ 
 
 

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального 
образования «Инзенское городское поселение» за 1 квартал   2017 года 

 

 

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» за 1 квартал   2017 года (приложения  1-3). 

2.Утвердить отчёт об использовании бюджетных ассигнований 

резервного фонда муниципального  образования «Инзенское городское 

поселение» за 1 квартал  2017 года (приложение  4). 

3. Опубликовать в районной газете «Вперёд» сведения об исполнении  

бюджета муниципального образования «Инзенское городское поселение» за 

1 квартал 2017  года, о численности работников органов местного 

самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием 

фактических затрат на их денежное содержание. 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава        

Администрации района                                            А.И.Макаров     

                       

 

 

 

 

 

 

 
Вишнякова С.Г. 
2-53-66    



2 

 
Приложение  1 

к Постановлению Администрации  
МО "Инзенский район"  

от06.06.2017 №365 

Доходы бюджета муниципального 
образования "Инзенское городское 
поселение"  в разрезе кодов видов доходов, 
подвидов доходов, классификации операций 
сектора государственного управления, 
относящихся к доходам бюджетов, 
классификации доходов бюджетов бюджетной 
классификации Российской Федерации за 1 
квартал   2017 года 

  

    тыс.руб. 

Код Наименование 
показателей 

утверж
дено 

исполнено  % 
исполнени
я  

1 00 00000 00 
0000 000 

Налоговые и 
неналоговые доходы 

38533,4
0000 

8437,95311 21,9 

1 01 00000 00 
0000 000 

Налоги на прибыль, 
доходы 

26067,7
0000 

6207,91414 23,8 

1 01 02000 01 
0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц 

26067,7
0000 

6207,91414 23,8 

1 01 02010 01 
0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, источником 
которых является 
налоговый агент, за 
исключением 
доходов, в отношении 
которых исчисление 
и уплата налога 
осуществляется в 
соответствии со 
статьёй 227, 227.1 и 
228 Налогового 
кодекса Российской 
Федерации  

26067,7
0000 

6163,62712 23,6 



3 

 
1 01 02 02001 
0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, полученных 
от осуществления 
деятельности 
физическими лицами, 
зарегистрированным
и в качестве 
индивидуальных 
предпринимателей, 
нотариусов, 
занимающихся 
частной практикой, 
адвокатов, 
учредивших 
адвокатские 
кабинеты и других 
лиц, занимающихся 
частной практикой в 
соответствии со 
статьей 227 
Налогового кодекса 
Российской 
Федерации 

0,00000 21,35052 0,0 

1 01 02 03001 
0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц с 
доходов, полученных 
физическими лицами 
в соответствии со 
статьей 228 
Налогового Кодекса 
Российской 
Федерации 

0,00000 20,97397 0,0 

1 01 0204001 
0000 110 

Налог на доходы 
физических лиц в 
виде фиксированных 
авансовых платежей 
с доходов, 
полученных 
физическими лицами, 
являющимися 
иностранными 
гражданами, 
осуществляющими 
трудовую 
деятельность по 
найму у физических 
лиц на основании 
патента в 
соответствии со 
статьей 227.1 
Налогового кодекса 
Российской 
Федерации 

0,00000 1,96253 0,0 

1 03 00000 00 
0000 000 

Налоги на товары 
(работы, услуги) 
реализуемые на 
территории 
Российской 

3588,10
000 

889,14348 24,8 



4 

 
Федерации 

1 03 02000 01 
0000 110 

Акцизы по 
подакцизным 
товарам (продукции), 
производимым на 
территории 
Российской 
Федерации 

3588,10
000 

889,14348 24,8 

1 03 02230 01 
0000 110 

Доходы от уплаты 
акцизов на дизельное 
топливо, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с учетом  
установленных 
дифференцированны
х нормативов 
отчислений в 
местные бюджеты  

1082,70
000 

330,67802 30,5 

1 03 02240 01 
0000 110 

Доходы от уплаты 
акцизов на моторные 
масла для дизельных 
и (или) 
карбюраторных 
(инжекторных) 
двигателей, 
подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированны
х нормативов 
отчислений в 
местные бюджеты 

29,2000
0 

3,30505 11,3 

1 03 02250 01 
0000 110 

Доходы от уплаты 
акцизов на 
автомобильный 
бензин, подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированны
х нормативов 
отчислений в 
местные бюджеты 

2443,30
000 

615,81487 25,2 



5 

 
1 03 02260 01 
0000 110 

Доходы от уплаты 
акцизов на 
прямогонный бензин, 
подлежащие 
распределению между 
бюджетами субъектов 
Российской 
Федерации и 
местными 
бюджетами с учетом 
установленных 
дифференцированны
х нормативов 
отчислений в 
местные бюджеты   

32,9000
0 

-60,65446 -184,4 

1 05 00000 00 
0000 000 

Единый 
сельскохозяйственны
й налог 

0,00000 2,2765 #ДЕЛ/0! 

1 05 03010 01 
1000 110 

Единый 
сельскохозяйственны
й налог 

0,00000 2,2765 #ДЕЛ/0! 

1 06 00000 00 
0000 000 

Налоги на имущество 7368,00
000 

873,76280 11,9 

1 06 01000 00 
0000 110 

Налог на имущество 
физических лиц 

1560,00
000 

104,55609 6,7 

1 06 01030 13 
0000 110 

Налог на имущество 
физических лиц, 
взимаемый по 
ставкам, 
применяемым к 
объектам 
налогообложения, 
расположенным в 
границах городских 
поселений 

1560,00
000 

104,55609 6,7 

1 06 06000 00 
0000 110 

Земельный налог 5808,00
000 

769,20671 13,2 

1 06 06030 03 
0000 110 

Земельный налог с 
организаций 

2758,00
000 

579,822 21,0 

1 06 06033 13 
0000 110 

Земельный налог с 
организаций, 
обладающих 
земельным участком, 
расположенным в 
границах городских 
поселений 

2758,00
000 

579,822 21,0 

1 06 06040 00 
0000 110 

Земельный налог с 
физических лиц 

3050,00
000 

189,38471 6,2 

1 06 06043 13 
0000 110 

Земельный налог с 
физических лиц, 
обладающих 
земельным участком, 
расположенным в 
границах городских 
поселений 

3050,00
000 

189,38471 6,2 



6 

 
1 11 00000 00 
0000 000 

Доходы от 
использования 
имущества, 
находящегося в 
государственной и 
муниципальной 
собственности 

841,000
00 

234,16829 27,8 

1 11 05000 00 
0000 120 

Доходы, получемые в 
виде арендной либо 
иной платы за 
передачу в возмездное 
пользование 
государственного и 
муниципального 
имущества (за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений, а также 
имущества 
государственных и 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том 
числе казённых) 

841,000
00 

234,16829 27,8 

1 11 05010 00 
0000 120 

Доходы, получаемые в 
виде арендной платы 
за земельные участки, 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена, а 
также средства от 
продажи права на 
заключение договоров 
аренды указанных 
земельных участк 

841,000
00 

234,16829 27,8 

1 11 05013 13 
0000 120 

Доходы, получаемые 
в виде арендной 
платы за земельные 
участки, 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена и 
которые 
расположены в 
границах  городских 
поселений, а также 
средства от продажи 
права на заключение 
договоров аренды 
указанных земельных 
участков 

841,000
00 

234,16829 27,8 



7 

 
1 11 09000 00 
0000 120 

Прочие доходы от 
использования 
имущества и прав, 
находящихся в 
государственной и 
муниципальной 
собственности (за 
исключением 
имущества 
бюджетных и 
автономных 
учреждений, а также 
имущества 
государственных и 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том 
числе казенных) 

619,600
00 

228,54853 36,9 

1 11 09040 00 
0000 120 

Прочие поступления 
от использования 
имущества, 
находящегося в 
государственной и 
муниципальной 
собственности (за 
исключением 
имущества 
бюджетных и  
автономных 
учреждений, а также 
имущества 
государственных и 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том 
числе казенных) 

619,600
00 

228,54853 36,9 

1 11 09045 13 
0000 120 

Прочие поступления 
от использования 
имущества, 
находящегося в 
собственности  
городских поселений 
(за исключением 
имущества 
муниципальных 
бюджетных и  
автономных 
учреждений, а также 
имущества 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том 
числе казенных) 

619,600
00 

228,54853 36,9 

1 13 00000 00 
0000 000 

ДОХОДЫ ОТ 
ОКАЗАНИЯ 
ПЛАТНЫХ УСЛУГ 
(РАБОТ) И 
КОМПЕНСАЦИИ 
ЗАТРАТ 

0,00000 0,00000 0,0 



8 

 
ГОСУДАРСТВА 

1 13 01000 00 
0000 130 

Доходы от оказания 
платных услуг 
(работ)  

0,00000 0,00000 0,0 

1 13 01990 00 
0000 130 

Прочие доходы от 
оказания платных 
услуг (работ) 

0,00000 0,00000 0,0 

1 13 01995 00 
0000 130 

Прочие доходы от 
оказания платных 
услуг (работ) 
получателями 
средств бюджетов 
муниципальных 
районов 

0,00000 0,00000 0,0 

1 13 02000 00 
0000 000 

Доходы от 
компенсации затрат 
государства 

0,00000 0,00000 0,0 

1 13 02990 00 
0000 130 

Прочие доходы от 
компенсации затрат 
государства  

0,00000 0,00000 0,0 

1 13 02995 00 
0000 130 

Прочие доходы от 
компенсации затрат 
бюджетов 
муниципальных 
районов 

0,00000 0,00000 0,0 

1 13 02995 13 
0000 130 

Прочие доходы от 
компенсации затрат 
бюджетов городских 
поселений  

0,00000 0,00000   

1 14 00000 00 
0000 000 

Доходы от продажи 
материальных и 
нематериальных 
активов 

49,0000
0 

2,13937 4,4 

1 14 02053 13 
0000 440 

Доходы  от 
реализации иного 
имущества, 
находящегося в 
собственности 
городских  поселений 
(за исключением 
имущества 
муниципальных 
бюджетных и 
автономных  
учреждений, а также 
имущества 
муниципальных 
унитарных 
предприятий, в том  
числе казенных), в 
части реализации 
материальных 
запасов по 
указанному  
имуществу 

0,00000 0,00000 0,0 



9 

 
1 14 06000 00 
0000 430 

Доходы от продажи 
земельных 
участков,находящихс
я в государственной и 
муниципальной 
собственности 

49,0000
0 

2,13937 4,4 

1 14 06010 00 
0000 430 

Доходы от продажи 
земельных участков, 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена 

49,0000
0 

2,13937 4,4 

1 14 06013 13 
0000 430 

Доходы от продажи 
земельных участков, 
государственная 
собственность на 
которые не 
разграничена и 
которые 
расположенные в 
границах  городских 
поселений 

49,0000
0 

2,13937 4,4 

1 17 00000 00 
0000 000 

Прочие неналоговые 
доходы 

0,00000 0,00000 #ДЕЛ/0! 

1 17 05050 13 
0000 180 

Прочие неналоговые 
доходы бюджетов 
городских поселений 

0,00000 0,00000 #ДЕЛ/0! 

1 17 01050 13 
0000180 

Невыясненные 
поступления, 
зачисляемые в 
бюджеты городских 
поселений 

0,00000 0,00000   

1 17 01050 13 
0000180 

Невыясненные 
поступления, 
зачисляемые в 
бюджеты городских 
поселений 

0,00000 0,00000 0,0 

2 00 00000 00 
0000 000 

Безвозмездные 
поступления 

84650,8
1784 

27336,20684 32,3 

2 02 00000 00 
0000 000 

Безвозмездные 
поступления от 
других бюджетов 
бюджетной системы 
Российской 
Федерации 

84650,8
1784 

27336,20684 32,3 

2 02 10000 00 
0000 000 

Дотации бюджетам 
субъектов Российской 
Федерации и 
муниципальных 
образований 

5440,45
100 

1397,50000 25,7 

2 02 15001 00 
0000 151 

Дотации на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности 

5440,45
100 

1397,50000 25,7 

2 02 15001 13 
0000 151 

Дотации бюджетам 
муниципальных 
районов на 
выравнивание 

5440,45
100 

1397,50000 25,7 



10 

 
бюджетной 
обеспеченности 

2 02 15001 13 
0000 151 

Дотация на 
выравнивание 
бюджетной 
обеспеченности 
муниципальных 
районов и городских 
округов Ульяновской 
области из 
областного фонда 
финансовой 
поддержки 
муниципальных 
районов (городских 
округов) на 2014 год 

5440,45
100 

1397,50000 25,7 

2 02 20000 00 
0000 151 

Субсидии бюджетам 
субъектов Российской 
Федерации и 
муниципальных 
образований 
(межбюджетные 
субсидии) 

79204,6
0684 

25938,70684 32,7 

2 02 20041 13 
0000 151 

Субсидии бюджетам 
городских поселений 
на строительство. 
модернизацию. 
ремонт и содержание 
автомобильных дорог 
общего пользования. 
в том числе дорог в 
поселениях (за 
исключением 
автомобильных дорог 
федерального 
значения) 

19800,0
0000 

0,00000 0,0 

2 02 20077 13 
0000 151 

Субсидии бюджетам 
городских поселений 
на софинансирование 
капитальных 
вложений в объекты 
муниципальной 
собственности 

9765,80
000 

    

2 02 20299 13 
0002 151 

Субсидии бюджетам 
муниципальных 
образований  на 
обеспечение 
мероприятий по 
капитальному 
ремонту 
многоквартирных 
домов и переселению  
граждан из 
аварийного 
жилищного фонда за 
счет средств, 
поступивших от 
государственной 

11 
190,306
84 

11190,30684 100,0 



11 

 
корпорации Фонд 
содействия 
реформированию 
жилищно-
коммунального 
хозяйства 

2 02 25555 13 
0000 151 

Субсидии бюджетам 
муниципальных 
образований  на 
обеспечение 
мероприятий по 
капитальному  
ремонту 
многоквартирных 
домов и переселению  
граждан из 
аварийного 
жилищного фонда за 
счет   средств 
бюджетов 

23700,1
0000 

0,00000 0,0 

2 02 29999 00 
0000 151 

Прочие субсидии 14748,4
0000 

14748,40000 0,0 

2 02 29999 13 
0000 151 

Субсидии бюджетам  
поселений  
Ульяновской области 
на реализацию 
мероприятий 
областной целевой 
программы 
содействия 
муниципальным 
образованиям 
Ульяновской области 
в подготовке и 
прохождении 
отопительных  
сезонов  2014-2018 
годов на 2014 год 

14748,4
0000 

14748,40000 100,0 

2 02 30000 00 
0000 151 

Субвенции  
бюджетам  субъектов 
Российской 
Федерации и 
муниципальных 
образований 

5,76000 0,00000 0,0 

2 02 30024 00 
0000 151 

Субвенции местным 
бюджетам на 
выполнение 
передаваемых 
полномочий 
субъектов Российской 
Федерации 

5,76000 0,00000 0,0 

2 02 30024 13 
0000 151 

Субвенции бюджетам 
поселений на 
выполнение 
передаваемых 
полномочий 

5,76000 0,00000 0,0 



12 

 
  Всего доходы 123184,

21784 
35774,15995 29,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 

 
 

Приложение  2 
к Постановлению Администрации 

МО "Инзенский район" 
от   06.06.2017 №  365 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального 
образования 

"Инзенское городское поселение"   по разделам и подразделам  
классификации расходов 

бюджетов  Российской Федерации за 1 квартал  2017 года 

тыс.руб. 

Наименование 
показателей 

Рз ПР назначено исполнено % 
исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Общегосударственные 
расходы 

01   9284,73608 2755,25369 29,7 

Функционирование 
законодательных                                
(представительных) 
органов  
государственной 
власти и 
представительных 
органов 
муниципальных 
образований  

01 03 685,26700 65,53712 9,6 

Резервные фонды 01 11 50,00000 0,00000 0,0 

Другие 
общегосударственные 
вопросы 

01 13 8549,46908 2689,71657 31,5 

Межбюджетные 
трансферты  

01 13 0,00000   #ДЕЛ/0! 

Национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность 

03   511,70000 75,74828 14,8 

Защита населения и 
территории от 
чрезвычайных 
ситуаций природного 
и техногенного 
характера, 
гражданская оборона 

03 09 511,70000 75,74828 14,8 

Национальная 04   23408,96000 254,85380 1,1 



14 

 
экономика 

Дорожное хозяйство 04 09 23388,10000 233,99380 1,0 

Другие вопросы в 
области национальной 
экономики 

04 12 20,86000 20,86000 100,0 

Жилищно-
коммунальное 
хозяйство 

05   79159,19776 19916,11777 25,2 

Жилищное хозяйство 05 01 12333,66284 94,45600 0,8 

Коммунальное 
хозяйство 

05 02 9765,80000 0,00000 0,0 

Благоустройство  05 03 37289,06000 3884,54358 10,4 

Другие вопросы в 
области жилищно-
коммунального 
хозяйства 

05 05 19770,67492 15937,11819 80,6 

Культура и  
кинематография  

08   10123,22400 1363,78718 13,5 

Культура 08 01 7944,96900 1363,78718 17,2 

Кинематография  08 02 2178,25500 0 0,0 

Социальная политика 10   328,20000 82,04700 25,0 

Пенсионное 
обеспечение 

10 01 184,20000 46,04700 0,0 

Социальное 
обеспечение населения 

10 03 144,00000 36,00000 0,0 

Физическая культура 
и спорт 

11   368,20000 117,18000 31,8 

Другие вопросы в 
области физической 
культуры и спорта 

11 02 100,00000 0,00000 0,0 

Другие вопросы в 
области физической 
культуры и спорта 

11 05 268,20000 117,18000 43,7 

Итого расходов     123 184,21784      24 
564,98772    

 19,94167    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



15 

 
Приложение 3 

к постановлению Администрации  
МО "Инзенский район" 

от 06.06. 2017 г.№ 365 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 
муниципального образования "Инзенское городское поселение"  за 1 

квартал 2017 года 

тыс.руб. 

Код Наименование  назначено исполнено  

1 2 3 4  

90 00 00 00 00 
0000 000 

Источники 
финансирования 
дефицита 
бюджета 

0,00000 -11209,17223  

01 05 00 00 00 
0000 000 

Изменение 
остатков средств 
на счетах по 
учёту средств 
бюджета 

-123184,21784 -35774,15995  

01 05 00 00 00 
0000 500 

Увеличение 
остатков средств 
бюджетов 

-123184,21784 -35774,15995  

01 05 02 00 00 
0000 500 

Увеличение 
прочих остатков 
средств 
бюджетов 

-123184,21784 -35774,15995  

01 05 02 01 00 
0000 510 

Увеличение 
прочих остатков  
денежных 
средств 
бюджетов 

-123184,21784 -35774,15995  

01 05 02 01 05 
0000 510 

Увеличение 
прочих остатков 
денежных 
средств 
бюджетов 
муниципальных 
районов 

-123184,21784 -35774,15995  

01 05 00 00 00 
0000 600 

Уменьшение 
остатков средств 
бюджетов 

123184,21784 24564,98772  

01 05 02 00 00 
0000 600 

Уменьшение 
прочих остатков 
средств 
бюджетов 

123184,21784 24564,98772  

01 05 02 01 00 
0000 610 

Уменьшение 
прочих остатков 
средств 
бюджетов 

123184,21784 24564,98772  

01 05 02 01 05 
0000 610 

Уменьшение 
прочих остатков  
денежных 

123184,21784 24564,98772  



16 

 
средств 
бюджетов 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17 

 
Приложение 4                        

 к Постановлению  
Администрации  

МО "Инзенский район" 
       от 06.06.2017 №365 

Отчёт об использовании  резервного  фонда  муниципального образования 
"Инзенское городское поселение"                                                                                                     

за  1 квартал  2017 года 

Наименование 
НПА 

№  дата Назначено Исполн
ено 

неиспольз
ованных 
ассигнова
ний 

прим
ечани
е 

Решение о 
бюджете 
муниципального 
образования " 
Инзенское 
городское 
поселение" на 
2017 год 

34 21.12.2016 
г. 

50,00000 0,00000 50,00000 Расхо
ды по 
резер
вном
у 
фонд
у не 
произ
водил
ись 

Итого     50,00000 0,00000 50,00000   

Примечание: Остаток  бюджетных ассигнований по резервному фонду  50,0 
тыс.руб. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18 

 
 

                  Сведения 

    об исполнении бюджета муниципального образования    

«Инзенское городское поселение» за 1 квартал   2017 года 

 

За 1 квартал 2017 года в бюджет  муниципального образования 

«Инзенское городское поселение» поступило всего доходов  с учётом 

безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы РФ –     

35 774,2 тыс. руб. при годовом плане  123 184,2 тыс. руб., что  составляет  

29,0%.  

Собственных (налоговых и неналоговых доходов) поступило в бюджет 

города – 8 438,0 тыс. руб., что составляет  21,9 % от годовых плановых 

назначений (38 533,5 тыс. руб.). Плановые назначения за 1 квартал выполнены  

на 100,6%, или на 52,2 тыс. руб. поступило сверх плана, при плане 8 385,8 тыс. 

руб. 
 

За 1 квартал  2017 года объём финансовой помощи из областного 

бюджета  составил 27 336,2 тыс. руб. при уточненном плане на год 84 650,8 

тыс. руб., что составляет  32,3%, 

 из них  

- дотация на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности  в сумме 

1397,5 тыс. руб. при плане  5440,5 тыс. руб., что составляет  25,7%; 

- субсидии в сумме 25 938,7 тыс. руб. при плане 79 204,6 тыс. руб., что 

составляет 32,7%. 

 

Расходы за 1 квартал     2017  года произведены в сумме 24 565,0 

тыс. руб. при  уточненном плане на  2017 г.  123 184,2 тыс. руб., что 

составляет  19,9 %. 

 

Исполнение бюджета МО «Инзенское городское поселение»  

по расходам за 1 квартал  2017 г. 

                                Назначено 

на 2017 г. 

Исполнено 

за 1 квартал  2017 г. 

% 
Отклонение 

Общегосударственные 

вопросы 9 284,7 2 755,3 29,7 6 529,4 
Национальная 

безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

 

 

511,7 75,7 14,8 436,0 
Национальная 

экономика 23 409,0 254,9 1,1 23 154,1 
Жилищно-

коммунальное 79 159,2 19 916,1 25,2 59 243,1 



19 

 
хозяйство 

Культура, 

кинематография 10 123,2 1 363,8 13,5 8 759,4 
Социальная политика 328,2 82,0 24,9 246,2 

Физическая культура и 

спорт 368,2 117,2 31,8 251,0 
ВСЕГО РАСХОДОВ 123 184,2 24 565,0 19,9 98 619,2 

 

 

 

 

 

Начальник 

Управления финансов                                                      С.Г.Вишнякова  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



20 

 

Сведения о численности работников 

муниципальных учреждений   муниципального 

образования "Инзенское городское поселение"  и 

фактических затратах  на их содержание за 1 квартал  2017 года 

   

                 тыс.руб. 

Наименование показателей Ед.измер. Численность 

Исполнено за 1 

квартал 2017 г                                                       

( заработная плата 

с начислениями) 

1.Численность ОМСУ  чел. 1 56,6 

2.Численность работников  муниципальных 

учреждений чел. 72 3248,60000 

    

    Начальник Управления финансов 

  

С.Г.Вишнякова 
 
 


